
  
Originale
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 421 del 13-12-2018
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 ORDINI PROVINCIALI
DI AOSTA, ASTI, FERRARA, LECCO, SALERNO, VARESE, VERCELLI
 
Ufficio Proponente: Ufficio PATROCINI E CONTRIBUTI
Responsabile del Procedimento: POLADAS MARCO
Responsabile dell’Istruttoria: Renzetti Carla
 
Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito  a ROMA il 13-12-2018 ;
VISTO il combinato disposto dell’art. 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n. 233, come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018 n.3 art. 4 comma 1, e dell'art. 6
della Legge 24 Luglio 1985, n.409;
 
VISTO altresì l’articolo 8 comma 15 lettera d) del decreto legislativo del Capo Provvisorio dello Stato
13 settembre 1946, n. 233, come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018 n. 3 art. 4 comma 1;
 
VISTA la precedente deliberazione n. 63 del 16/03/2018, con la quale il Comitato Centrale ha
approvato i “Criteri per l’erogazione di contributi agli OMCeO per l’organizzazione di eventi di
aggiornamento e formazione in favore degli iscritti agli Albi – Anno 2018”;
 
VISTA la comunicazione n. 28 del 22/03/2018 (prot. P 4983/2018) con la quale la FNOMCeO ha
comunicato a tutti gli OMCeO l’adozione dei Criteri di cui sopra;
 
VISTE le richieste di liquidazione di detto contributo pervenute in Federazione dagli Omceo di Aosta,
Lecco, Salerno e Varese, ciascuna con la relativa documentazione contabile delle spese sostenute;
 
VERIFICATA dal competente Ufficio Patrocini e Contributi della FNOMCeO l’ammissibilità al
contributo delle spese rendicontate;
 
RITENUTO di procedere alla liquidazione dei seguenti importi:
- € 1.900,00 (millenovecento/00) in favore dell’Omceo Aosta;
- € 2.535,00 (duemilacinquecentotrentacinque/00) in favore dell’Omceo Asti;
- € 3.000,00 (tremila/00) in favore dell’Omceo Ferrara;
- € 2.735,62 (duemilasettecentotrentacinque/62) in favore dell’Omceo Lecco;



- € 1.000,00 (mille/00) in favore dell’Omceo Salerno;
- € 2.000,00 (duemila/00) in favore dell’Omceo Varese;
- € 4.000,00 (quattromila/00) in favore dell’Omceo Vercelli;
 
VISTO l’articolo 12 della L. 241/1990;
 
ACCERTATA la disponibilità di cui al relativo capitolo di bilancio;
 
SENTITO il Segretario;
 
SENTITO il Tesoriere;
 

DELIBERA
 
per le ragioni menzionate in epigrafe, di autorizzare la liquidazione del contributo previsto dai “Criteri
per l’erogazione di contributi agli OMCeO per l’organizzazione di eventi di aggiornamento e
formazione in favore degli iscritti agli Albi – Anno 2018” in favore dei seguenti Ordini per gli importi
indicati:
- € 1.900,00 (millenovecento/00) in favore dell’Omceo Aosta;
- € 2.535,00 (duemilacinquecentotrentacinque/00) in favore dell’Omceo Asti;
- € 3.000,00 (tremila/00) in favore dell’Omceo Ferrara;
- € 2.735,62 (duemilasettecentotrentacinque/62) in favore dell’Omceo Lecco;
- € 1.000,00 (mille/00) in favore dell’Omceo Salerno;
- € 2.000,00 (duemila/00) in favore dell’Omceo Varese;
- € 4.000,00 (quattromila/00) in favore dell’Omceo Vercelli.
 
Gli oneri derivanti dalla presente deliberazione, per un importo complessivo pari a € 17.170,62, faranno
carico cap. 71.0 del Bilancio di Previsione – Esercizio Finanziario 2018.
Allegati
 



 

 
 

Ufficio Patrocini e Contributi
Proposta n° 15/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018 ORDINI
PROVINCIALI DI AOSTA, ASTI, FERRARA, LECCO, SALERNO, VARESE, VERCELLI
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
ai sensi dell’articolo 6 del regolamento di Contabilità

(Necessario qualora comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’Ente)  

 
Si esprime parere

[X] []

Favorevole Contrario

Capitolo CIG / CUP Creditore Importo Impegno

71.0 Contributi/incentivi agli Ordini Porvinciali   1.900,00

71.0 Contributi/incentivi agli Ordini Porvinciali   2.535,00

71.0 Contributi/incentivi agli Ordini Porvinciali   3.000,00

71.0 Contributi/incentivi agli Ordini Porvinciali   2.735,62

71.0 Contributi/incentivi agli Ordini Porvinciali   1.000,00

71.0 Contributi/incentivi agli Ordini Porvinciali   2.000,00

71.0 Contributi/incentivi agli Ordini Porvinciali   4.000,00

 
Note Parere:

 
 

 

, lì 11-12-2018 Il Responsabile dell’ Ufficio Ragioneria



Dott.ssa Cecilia D’Addio

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


